
lnternh/intern1a1' 
I 7 

C 
LEM ČEZ E$CO 

SMLOUVA O DÍLO Č. 81/2023/600 
uLaVřeflá podle ustanovení 2586 a násl zák č 89/2012 Sb v platném znění (Občanský zákonik) 

/dálejen ‚Smlouval 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Královehradeckého kraje 
51db: Hradecká 1690/24 
IČO: 48145122 
DIČ: - 

Zastoupeno: MUDr. Libor Seneta, ředitel 
Kontaktní osoba:                     
Bankovní spojení Komerčni banka Hradec Králové 
Č účtu 37237511/0100 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddil Pr, vložka 829 

(dále jen „Objednatel) 
a 

Zhotovitel: KARl, spol. s r.o. 
Sídlo: Duhová 1444/2, 14000 Praha 4 
IČO: 45791023 
DIČ: CZ45791023 
Zastoupeno: lng.Vladimír Zadina, předseda rady jednatelu a Ing. Jakub Wolff, člen rady jednatelů 
Bankovní spojení: Komerčnl banka, a.s. 
Č. účtu: 80902011/0100 
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spís.zn. C 13748 
ve věcech technických zastoupený: kontakt 

(dále jen ‚Zhotovitel") 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY DILO 

1.1. Zhotovitel se zavazuje na základě této Smlouvy provést na svuj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dilo za podmínek 
stanovených touto Smlouvou a dokumenty v přílohách Smlouvy, kdy rozsah díla je dán Přílohou 01 - cenová nabídka a 
místní prohlidkou, kterou Zhotovitel před podáním cenově nabídky provedl. 

1.2. Zhotovitel podpisem této Smlouvy prohlašuje, že se před uzavřením této Smlouvy důkladně seznámil s rozsahem a 
předmětem Díla, s místními poměry na místě provádění Díla a s těmito bez výhrad souhlasí a považuje je za správné, úplné 
a vhodné pro realizaci Dila za podmínek vyplývajících z této Smlouvy. 

1.3. Dílo se zhotovuje a po dokončeni bude sloužit pro účel: dodávka a montáž nabijecich stanic elektromobilu 

Název Dila: Dodávka a montáž nabíjecích stanic elektromobilů 
Zdravotnická záchranná služba Hradec Králové (dále jen Dilo") 

2. TERMÍNY 

2.1. Zhotovitel se zavazuje celé Dílo řádně zhotovit, ukončit a předat dokončené Objednateli v těchto termínech: 
2.1.1. Termín zahájeni Díla: 15.9.2023 
2.1.2. Termín předání Díla Objednateli: 30.9.2023 

2.2 Zhotovitel a Objednatel se dohodli, že dílči plněni milníků díla do doby konečného převzetí díla bude probihat na základě 
Objednatelem odsouhlaseného harmonogramu díla předloženého Zhotovitelem nejpozději do lúti pracovních dni od 
podpisu této smlouvy. Souhlas s harmonogramem bude proveden emailem pověřeným zástupcem Objednatele (Projektový 
manažer / TOl) 

KART spoi s r o Duhová 1444/2, 14000 Praha 4- Michle tel.:            , e-mail: kart@kart.cz, 
wm kart.cz, IČ 45791023, DIČ: cz45791023, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c vložka 13748 



KART 
ČĹEN Čcz CSCO 

3. CENA DÍLA 

lnterní/lnternal 

3.1. Cena Dila je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná pro Dilo této 
Smlouvy a činí: 

153 275,-Kč (slovy: jednostopadesáttřitisícdvěstěsedmdesátpět korun českých) bez DPH. 

3.2. Rozpis ceny (položkový rozpočet) je uveden v Příloze 01 Cenová nabídka této Smlouvy. 

3.3. Cena Dila obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním Dila, zejména náklady na materiály, pracovní sily, stroje, 
dopravu, zařízeni a likvidaci zařízeni Staveniště, dílenskou dokumentaci Dila, režii Zhotovitele a zisk, uloženi a likvidaci 

odpadů, zajištěni a prováděni potřebných zkoušek, poplatky a veškeré dalši náklady Zhotovitele v souvislosti s realizaci 
Dila. 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE 

4.1. Cenu Dila hradí Objednatel na základě finálni faktury vystavené Zhotovitelem po dokončení Díla na základě Stranami 
podepsaného předávaciho protokolu hotového Dila po odstraněni všech vad a nedodělku na Dile 

4.2. Lhůty splatnosti dilčich faktur čini 30 dnů, přičemž lhůta splatnosti se počítá ode dne následujícího po doručení faktury 
Objednateli, jejíž přilohou musí být Objednatelem podepsaný odsouhlasený Předávaci protokol Den splatnosti a den 
zaplaceni je odepsáni dané finanční hodnoty z bankovního účtu Objednatele na Zhotovitelem uvedený účet na faktuře 

(daňovém dokladu). 

4.3. Zhotovitel je povinen faktury zasílat e-mailem na danou kontaktní osobu                  Každá faktura musí obsahovat 
krom zákonných náležitosti (í) název společnosti (ii) DIČ; (iH) adresu, (iv) elektronický podpis či elektronický otisk razítka a v 

případě jejich absence je nutné předem uzavřít mezi objednatelem a zhotovitelem „dohodu o zasílání faktur v elektronické 

podobě". Fakturu je nutné zaslat v jednom souboru v nezabezpečeném .pdf či tiff formátu společně s podpůrnou 
dokumentaci. 

5. KONEČNÉ PŘEVZETÍ DÍL.A 

5.1. Konečné převzetí Díla proběhne na základě Protokolu o konečném převzetí po provedeni celého Díla uvedeného v této 
Smlouvě 

5.2. Nebude-li Dilo provedeno nebo nebude-li provedeno řádně nebo vykazuje-li Dilo podstatně vady, je Objednatel oprávněn 

odmítnout převzetí Díla. Do Protokolu o konečném převzetí Objednatel uvede nepodstatné a/nebo odstranitelné vady s 

tím, že Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit do 30 (třiceti) dnů, ledaže se Smluvní strany písemně dohodnou jinak. 

5.3. Předané Dílo musí být řádné uklizeno a bezvadně připraveno k užívání koncovým uživatelem - tj. zejména bez faktických 
vad a znečištěni např. nedokončené montáže, šmouhy, prach, zbytky barvy, stavebních materiálů apod. Shodně tak musi 

dojít k úplnému a bezvadnému vyklizení ze strany Zhotovitele 

6. ZÁRUKA ZA DÍLO A VADY DÍLA V ZÁRUČNÍ DOBĚ 

6.1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za zhotovené Dílo následovně: 

a) Dodavatel garantuje záruční lhůtu na dodané komponenty v lhůtě trváni 24 měsíců od data předáni Díla. 

b) Dodavatel garantuje záruční lhůtu na montážní práce ve lhůtě trváni 24 měsíců od data předání dila. 

POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE 

7.1. Zhotovitel se zavazuje být po celou dobu realízace Dila a po celou dobu trváni záruky dle této Smlouvy úhrnně pojištěn pro 

případ odpovědnosti za škodu na majetku, nebo újmy na zdraví zúčastněných čí třetích osob způsobenou v důsledku činnosti 

Zhotovitele na částku minimálně 50.000.000,- Kč (slovy: padesát milionů korun českých). Pojistná smlouva Zhotovitele je 

Přílohou 05 této Smlouvy. 

7.2 Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele doložit Objednatelí existencí platného pojištěni za podminek vyplývajících z 
tohoto článku Smlouvy a to nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnu ode dne obdrženi žádosti Objednatele 

KARY, spol s .0. Duhová 1444/2, 14000 Praha 4- Michle I tel.:            , e-mail: kart@kart Cz, 

v,v,kart.cz, iČ: 45791023, DIČ: CZ45791023, 

zapsána v obchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c vložka 13748 



KART 
ČLEN ČEZ ESCO 

Interní/l nternal 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1. Účinnosti nabývá tato Smlouva dnem jejího podpisu oběma Smluvnimí stranami. 

8.2. Jakékoliv Změny této Smlouvy jsou možné pouze v písemné formě spolu s podpisem obou Smluvních stran 

8.3. V případě, že Smlouva byla sepsána v ruzných jazykových verzích, je rozhodující jazykovou verzí Smlouvy text sepsaný v 
českém jazyce. 

8.4. Smluvní strany podpisem této Smlouvy prohlašuji, že se důkladně seznámily s obsahem této Smlouvy sepsaným v českém 
jazyce a že s touto Smlouvou, jakož i s právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy pro Smluvní strany bez výhrad 
souhlasí a dále prohlašuji, že tato Smlouva nebyla sjednána v tísni či za nápadně nevýhodných podminek 

SEZNAM PŘÍLOH: 
01 Cenová nabídka 
02 Výpis z obchodního rejstříku - Objednatel 
03 Výpis z obchodního rejstříku - Zhotovítel 
04 Kopie živnostenského oprávněni - Zhotovitele 
05 Pojistný certifikát - Zhotovitele 

V dne 18. 09, 2023 

Za Objednatele: 

VPrazedne ‚ď/q. až 

Za Zhotovitele: 

  

ZdravOfliCk3 zňc"Irafll' sluha 

KrálOéllrfl11Ct«1 knjc 

FIraJtCká 1690/2,' 

500 2 llrldcC KrůIov' 

IČO Sí45I2' 

               
                  

  
    

   
              

                        

KART, spol. s ro 
Duhová 1444/2 
14000 Praha 4 

IČO: 45791023 -20-

KART spol s r O Duhová 144412, 14000 Praha 4 . Michle tel.:              emaiI: kart@kart.cz, 
w.vkart cz, iČ: 45791023, DIČ: CZ45791 023, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13748 



E KART 3" CENOVÁ NABÍDKA kYDÁNI I ŠESTÉ I 
IPLATNOST0D I 10.062022 I 

Číslo: 600/23/031/NAB 1STRAN I I 
ČSN EN ISO 900 

KART, spol. s r.o. 
Člen skupiny ČEZ ESCO 

Fakturační adresa 
Duhová 1444/2 14000 Praha 4 
Fakturační email'                   
ičo: 45791023 
DIČ CZ45791023 

Kontaktní osoba dodavatele 
              
            
               

Naše zakázka' 23.600 

Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje 

Hradecká 1690/2A 

500 12 Hradec Králové 

48145122 

V Praze dne 08.07.2023 

Dodávka a montáž nabíjecích stanic elektromobilů 

Zdravotnická záchranná služba Hradec Králové 

'oložl« N Počet Iednotki JtSU Cena celkem 

1 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 1 kpl 1490000KČ 1490000KČ 

2 DOBIJECI STANICE vč montáže a zapojen' kpl 57056,00 Kč 5705600KČ 

3 SADA PRO DOBIJENI ELEKTROMOBILU Srn 1 ks 21 62600Kč 21 625.00 KČ 

4 ROZVADĚČE DOPLNÉNI ROZVADĚČU 1 kp1 17 11400KČ 17 11400KČ 

S KABELY A KABELOVÉ TRASY 1 kpl 34 360,00 Kč 34 360,00 KČ 

6 OSTATNI (POŽARNI UCPAVKY DOPRAVA LIKVIDACE ODPADU cp B 220,00 KČ B 22000 KČ 

CENA CELKEM bez DPH 15 275,00 KČ 

Platnost nabídky do: 08.07.2023 
Termín dodáni: 
Nabídka je předkládána jako celek a nelze z ni vyjimat jednotlivé části. 
Místo plněni 
Budova ředitelstvi ZZS HK Hradecká 1690 Hradec Králove 
Areál LZS Fakultní nemocnice Sokolská 581 Hradec Králové 
Biáhovka Pražská 230/153z Hradec Králové 

Za KART, spol. S r. 0. 

Tato nabldka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami které jsou zveřejněny na v kart.cz/vop 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl Pr, vložka 829 

Datum vzniku a zápisu: 

27. února 2004 

Spisová značka 

Pr 829 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Název: 
Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 

Sídlo: 
Hradecká 1690/2a, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 

Identifikační číslo: 

organizace 

poskytování a zajišťování přednemocniční neodkladné péče o postižené na místě jejich úrazu nebo 

náhlého onemocnění a během jejich dopravy k dalšímu odbornému ošetření a při jejich předání do 

zdravotnického zařízení 

kvalifikovaný příjem, zpracování a vyhodnocení tísňových výzev a určení nejvhodnějšího způsobu 

poskytování přednemocniční neodkladné péče včetně zajištění dispečerských služeb pro jiná zdravotnická 

zařízení, zahrnující činnosti spojové služby 

doprava raněných, nemocných a rodiček v podmínkách přednemocniční neodkladné péče mezi 

zdravotnickými zařízeními 

doprava související s plněním úkolů transplantačního programu 

doprava raněných a nemocných v podmínkách přednemocniční neodkladné péče ze zahraničí do české 

republiky 
přednemocniční neodkladná péče při likvidaci zdravotních následků hromadných neštěstí a katastrof 

koordinace součinnosti s praktickými lékaři a s lékařskou službou první pomoci 

rychlá přeprava odborníků k zabezpečení neodkladné péče do zdravotnických zařízení, která jimi 

nedisponují, popřípadě léků, krve a jejích derivátů a biologických materiálů nezbytně potřebných k 

dalšímu poskytování již zahájené neodkladné péče 

zajišťování a organizování lékařské služby první pomoci s využitím prostorových, technických, 

personálních a dalších možností organizace 

plněni ukolů v součinnosti se složkami ntegrovaneho zachranneho systemu 

:'m: : 
odborná asistence - zdravotnické a zabezpečení při sportovních, kulturních a společenských akcích 

zajištění zdravotnické dopravní služby 

zajištění přepravy pacientů neodkladné péče, kterou se rozumí jejich přeprava mezi poskytovateli 

výhradně za podmínek soustavného poskytování neodkladné péče během přepravy 

zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnické zařízení 

Doplňková činnost: 
nebytových prostor 

ředitel: 

MUDr. LIBOR SENETA, dat. nar. 26. května 1972 

Sadová 1643, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Den vzniku funkce: 1. března 2018 



Způsob jednání: 
Způsob jednání: 
Jménem příspěvkové organizace jedná ředitel. 
Ostatní skutečnosti: 
Na základě rozhodnutí zřizovatele 

- Královéhradeckého kraje došlo ke dni 1.1.2004 ke sloučení 
příspěvkových organizací Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje - Oblastní středisko 
Náchod, se sídlem Velké Poříčí, Náchodská 530, Psč 549 32, identifikační číslo 627 28 831 a Zdravotnická 
záchranná služba Královéhradeckého kraje - Oblastní středisko Trutnov, se sídlem Trutnov 3, Náchodská 475, Psč 541 03, identifikační číslo 642 01 821 do příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje, se sídlem Hradec Králové, Hradecká 1690, PSČ 500 12, identifikační číslo 481 45 122, na kterou přecházejí veškerá práva a závazky sloučených příspěvkových organizací. 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (bttp://www.justice.cz). 
Dne: 11.9.2023 10:03 
Údaje platné ke dni 11.9.2023 03:55 



Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem V Praze 

oddíl C, vložka 13748 

Datum vzniku a zápisu: 
21. října 1992 

spisová značka: 
C 13748 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní firma: 
KART, spol. s r.o. 
Sídlo: 
Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Identifikační číslo: 
457 91 023 
Právní forma: 
Soolečnost s ručením omezeným 

Předmět činnosti: 
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor 

správa vlastního majetku 
Předmět podnikání: 
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a komunikačních zařízení 

montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel 

vodoinstalatérství, topenářství 

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických 

zařízení 
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, 

obory činnosti: 
výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů a 

elektronických zařízení pracujících na malém napětí; 

nakládání s odpady (vyjma nebezpečných); 

zprostředkování obchodu a služeb; 
velkoobchod a maloobchod; 
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 

související činnosti a webové portály; 
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí; 

poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků; 

příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce; 

projektování elektrických zařízení; 

testování, měření, analýzy a kontroly; 

služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy; 

poskytování technických služeb; 
výroba, obchod a služby jinde nezařazené; 

Statutární orgán: 
Místopředseda: 

Ing. VERONIKA BRŮHOVÁ, dat. nar. 23. března 1974 

Gagarinova 1081/29, Suchdol, 165 00 Praha 6 

Den vzniku funkce: 4. dubna 2018 

Den vzniku členství: 1. dubna 2018 

člen rady jednatelů: 

Ing. JAKUB WOLFF, dat. nar. 9. dubna 1984 



/ 
‚Áady Horákové 848/90, Bubeneč, 170 00 Praha 7 

vzniku funkce: 1. dubna 2019 
‚Den vzniku členství: 1. dubna 2019 

/ předseda rady jednatelů: 

Ing. VLADIMÍR ZADINA, dat. nar. 12. září 1983 
Volgogradská 2394/66, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Den vzniku funkce: 2. února 2022 
Den vzniku členství: 1. února 2022 

Počet členů: 
3 

Způsob jednání: 
Společnost zastupují vždy společně alespoň dva jednatelé. 

Dozorčí rada: 
předseda dozorčí rady: 

Ing. PAVOL FRAŇO, dat. nar. 26. září 1983 
škrábkových 896/1, Letňany, 199 00 Praha 9 
Den vzniku funkce: 2. března 2023 
Den vzniku členství: 1. března 2023 

místopředseda dozorčí rady: 

Mgr. IVAN KARAS, dat. nar. 24. května 1981 
Ve Dvoře 771, 250 65 Líbeznice 
Den vzniku funkce: 1. října 2021 
Den vzniku členství: 1. října 2021 

Člen dozorčí rady: 

Mgr. MICHAELA SOUDNÁ, dat. nar. 22. dubna 1980 
V Zeleném údolí 1378/10, Kunratice, 148 00 Praha 4 
Den vzniku funkce: 1. dubna 2022 
Den vzniku členství: 1. dubna 2022 

Společníci: 
Společník: 

CEZ ESCO, a.s., IČ: 035 92 880 
Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4 

Podíl: 
Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 100% 

Základní kapitál: 
100 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 
Datum uzavření společenské smlouvy: 16.7.1992. 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 

o obchodních společnostech a družstvech. 

Statutárním orgánem společnosti je rada jednatelů, jako kolektivní orgán tvořený všemi jednateli. 

Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanikající společnosti KART TZB, spol. s r.o., se 
sídlem V korytech 3234/iSa, Strašnice, 100 00 Praha 10, identifikační číslo: 430 02 781, a to dle projektu 

fúze sloučením ze dne 29.6.2020. 
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (t //www.justice.cz). 
Dne: 11.9.2023 10:03 
Údaje platné ke dni 11.9.2023 03:55 



‚ . ‚1 • ‚ ‚Ir . I. F ‚IF 

Vypis z verejne casti Zivnostenskeho rejstriku 
Platnost k tI .09.2023 10:05:18 

Obchodní firma: KAl« spol. s ‚to. 

Adresa sídla: Duhová 1444/2, 140 00, Praha 4 - Michle 

Identifikační číslo osoby: 45791023 

Statutární otgán neboje/w členové: 

Jméno a příjmení: Vladimír Zadina (6) 

Vznik funkce: 01.02.2022 

Jméno a příjmení: Ing. Jakub Wolff (7) 

Vznik fimkce: 01.04.2019 

Jméno a příjmení: Ing. Veronika Brůhová (4) 

Vznik funkce: 01.04.20 18 

Živnostenské oprávnění č. I 

Předmět podnikáni: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 21.10.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Jindřich Synek (1) 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 17.04.2002 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Radek Matějovič (2) 

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikáni: Montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 17.01.2007 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Lukáš Bauer (3) 

Živnostenské oprávnění č.4 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických 

strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 

Nakládáui s odpady (vyjma nebezpečných) 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, 

hostingové a související činnosti a webové portály 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků 

Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 

ZVW 2,8 WEB 00411031 



Projektování elektrických zařízení 
Testováni, měřeni, analýzy a kontroly 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Poskytováni technických služeb 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávněni: 21.10.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění Č S 

Předmět podnikání: Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízeni 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 21.10.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědm zástupce: 

Jméno a příjmení: Jindřich Synek (1) 

Živnostenské oprávnění Čd 

Předmět podnikání: Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence. 

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 14.07.2014 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Veronika Brůhová (4) 

Živnostenské oprávnění č. 7 

Předmět podnikání: Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použiti nebezpečných 
chemických látek aebo chemických směsí klasifikovaných jako toxické nebo 
vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce, dezinsekce a deratizace 
v potravinářských a zemědělských provozech 

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 27.05.2020 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Limberský (5) 

Živnostenské oprávnění č.8 

Předmět podnikání: Zámečnictví, nástrojářství 

Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 18.11.2020 

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a přijmeni: Lukáš Bauer (3) 

Provozovny k předmětu podnikání číslo 

I. Montáž, op/avy revize a zkoušky elektrických zařízení 
Adresa: V korytech 3234/iSa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
[dentiflkační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájeni provozování dne: 01.12.2019 

-2 
- ZVW 2.8 WEB 004!/032 



2. Vodoinstalatérství, topenářství 
Adresa: V korytech 3234/iSa, 100 00, Praha tO - Strašnice 

Identifikační čisto provozovny: 1013023081 
Zahájeni provozování dne: 01.12.2019 

Atontáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel 

Adresa: V korytech 3234/iSa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační čisto provozovny: 101302308! 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách J až 3 živnostenského zákona 

Obor činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 

Adresa: V korytech 3234/18a, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační čisto provozovny: 1013023081 

Zahájení provozování dne: 03.03.2020 
Obor činnosti: Výroba elektronických součástek, elektrických zařízeni a výroba a opravy elektrických strojů, 

přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí 

Adresa: V korytech 3234/ISa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační čisto provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných,) 

Adresa: V korytech 3234/iSa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 

Adresa: V korytech 3234/ISa, 100 00, Praha 10- Strašnice 

Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: V korytech 3234118a, 100 00, Pt-aha 10 - Strašnice 

Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Poskytováni software. poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 

související činnosti a webové portály 
Adresa: V korytech 3234/ISa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační číslo provozovny: 1013023081 

Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

Adresa: V korytech 3234/18a, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájeni provozováni dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Příprava a vypracováni technických návrhů, grajické a kresličské práce 

Adresa: V korytech 3234/iSa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Projektováni elektrických zařízení 

Adresa: V korytech 3234/ISa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Oboř' činnosti: Testování, měřeni, analýzy a kontroly 

Adresa: V korytech 3234/iSa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Jdentifikační čisto provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Adresa: V korytech 3234118a, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Identifikační číslo provozovny: 1013023081 

Zahájení provozováni dne: 01.12.2019 

zvw 2.8 WEB 0041/032 



Oboz činnosii: Poskytování technických služeb 
Adresa: V korytech 3234/ISa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
ľdentifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

Obor činnosti: Výroba, obchod a služ by jinde nezařazené 
Adresa: V korytech 3234/18a, 100 00, Praha 10- Strašnice 
ídentiflkační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

S. Výroba, instalace, opra vy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Adresa: V korytech 3234/ISa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

6. Činnost účetních poradcz, ůedení účetnic/ví, vedení daňové evidence. 
Adresa: V korytech 3234/ISa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 01.12.2019 

7. Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce a deratizace - bez použití nebezpečných chemických látek nebo 
chemických směsí klas flikovaných jako toxické nebo vysoce toxické, s výjimkou speciální ochranné dezinfekce, 
dezinsekce a deratizace vpotravinářslo)ch a zemědělských provozech 
Adresa: V korytech 3234/iSa, 100 00, Praha 10 - Strašnice 
Identifikační číslo provozovny: 1013023081 
Zahájení provozování dne: 27.05.2020 

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: Jindřich Synek (1) 

Datum narození: 03.05.1959 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Radek Matějovič (2) 

Datum narození: 13.05.1966 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Lukáš Bauer (3) 

Datum narození: 13.05.1985 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Ing. Veronika Brůhová (4) 

Datum narození: 23.03.1974 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Limberský (5) 

Datum narození: 01.06.1948 

Občanství: Česká republika 

Jméno a příjmení: Vladimír Zadina (6) 

Datum narození: 12.09.1983 

Jméno a příjmení: Ing. Jaknb Wolff (7) 

Datum narození: 09.04.1984 

4 
- zvw 2.8 WEB 0041/032 



Úřad přistušný podte *7 t odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejsúítcu. 

- ZVW 2.8 wan OO4ItO32 



C * 
OLONNADE 

RIRřM CflP,\ 

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ 
Č.            

(interní Č.               

Pojistitel Golonnade Insurance SA. se sidiem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce 
et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím 
Colonnade Insurance SA., organizační složka, se sidiem Na Pankráci 
16831127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297 
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A 
vložka 77229 

se sídlem: Na Pankráci 1683/127 14000 Praha 4 Česká republ'ka 
POTVRZUJE, že 

Pojištěný' KART, spol. s r.o., zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze 
oddíl C, vložka 13748, ič 45791 023 

se sídlem. Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha 4, Česká republika 
má sjednáno pojištěni odpovědnosti v následujícím rozsahu 

1, Pojistné obdobi 

Pojištění vzniká dnem 01! 09/ 2023 a je sjednáno na pojistné období, které skonči dnem 311081 20241 
2. Rozsah a limity pojistného plnění 

Celkový limit pojistného plnění pro pojištěni ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU z PROVOZNÍ ČINNOSTI 
a ODPO VEDNOSTI ZA UJMU ZPUSOBENOU VYROBKEM VČETNE NASLEDNYCH FINANČNÍCH ŠKOD 
a ENVIRONMENTÁLNÍ ÚJMY 

I 500 000 000 KČ pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 

Sab limity 

1 500 000 000 Kč OBECNÁ POVINNOST k NÁHRADĚ věcné Škody a újmy na zdraví vůči třetí osobě 
I 500 000 000 Kč POVINNOST k NÁHRADĚ újmy vůči třetí osobě způsobenou VÝROBKEM 

150 000 000 KČ Regresy zdravotních pojišťoven a sociálního pojištěni 
250 000 000 Kč POVINNOST k NÁHRADĚ Škody na movitých věcech převzatých a užívaných 

Základnl spoluúčast pro pojištěni ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU a ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM 

50 000 KČ základní spoluúčast z každé pojistné události 

(Tj 3. Územní rozsah pojištění 

I Svět / ROW s výjimkou USA / Kanada 

Q Další podmínky pojištěni, sublimity pojistného plněni a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě 

V Praze dne 7.9.2023 

(1) Podpis 

C Jmé                        
Funkc                                        

CI) * 
COLONNADE Q 
I,. Ie lr,urncE SA., orndn,zažri složka 

633/127, I 40 00 Praha 4 
04i", WČ CZ633752 44 (fl.! 


